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Chlebak MAESTRO MR-1670S

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Typ produktu

Ksztatt
Kolor produktu

Materiaty

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ podstawy

Gtebokos$¢ podstawy

75,68 zt

61,53 zt

Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
AGDMEOPNZO0019

MR-1670S

4820177142435

Maestro

chlebak / pojemnik do przechowywania
pieczywa

Zaokraglony prostokat
Srebrny,Brazowy

Tworzywo sztuczne,Stal
nierdzewna,Bambusowy

140 mm
370 mm
240 mm
38 cm

14 cm

wygenerowano w programie shopGold


https://computerlab.pl/chlebak-maestro-mr-1670s-p-244176.html
http://www.tcpdf.org

